Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Kancelari    

5. Fondi limit 1.442.820 ( një milion e katërqind e dyzetë e dy mijë e tetëqind e njëzetë )  lekë 

pa TVSH. 

Në ofertën e tyre operatorët nuk duhet të kalojnë fondit limit sipas drejtorive si mëposhtë: 

 Aparati 499.875 (katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH 

 M.Z.SH  38.710 ( tridhjetë e tetë mijë e shtatëqind e dhjetë ) lekë pa TVSH 

 Ujitja dhe kullimi 29.675 ( njëzetë e nëntë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë 

pa TVSH 

 Zhvillimi i turizmit 72.600 ( shtatëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind ) lekë pa TVSH 

 Agjencia e Shërbimeve Publike 45.340 ( dyzetë e pesë mijë e treqind e dyzetë ) lekë pa 

TVSH 

 Kultura, turizmi, trashëgimia  38.020 ( tridhjetë e tetë mijë e njëzetë) lekë pa TVSH 

 Arsimi parashkollor 445.150 ( katërqind e dyzetë e pesë mijë e njëqind e pesëdhjetë ) 

lekë pa TVSH 

 Konviktet 76.400 ( shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind )  lekë pa TVSH 

 Arsimi parauniversitar 60.250 ( gjashtëdhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë ) lekë pa TVSH 

 Keshilli bashkiak 12.110  ( dymbëdhjetë mijë e njëqind e dhjetë )  lekë pa TVSH 

 Policia 15.190 ( pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë )  lekë pa TVSH 

 Sherbimi social 26.700   (  njëzetë e gjashtë mijë e shtatëqind )  lekë pa TVSH 

 Qkb 82800 ( tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind ) lekë pa TVSH 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _15 ditë  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.05.2022   Ora:10.00 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR